
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 7 – 9. 4. 2008

156

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šentilj (MUV, št. 15/99) 
ter 2. in 20. člena Odloka o priznanjih (MUV, št. 4/99 in dopol-
nitve) ter javnega razpisa za podelitev priznanj občine Šentilj 
(MUV, št. 2/2006) je Občinski svet Občine Šentilj, na svoji 8. 
redni seji, dne 27. marca 2008 sprejel

S K L E P 
o podelitvi občinskih priznanj  v letu 2008

1. člen
Zlata plaketa se podeli:

1. g. Valentin POHOREC, roj. 1. 1. 1941, Vranji Vrh 8, Sladki 
Vrh

2. Mešani pevski zbor, Kulturno umetniško društvo MEJNIK, 
Šentilj 

3. g. Marijan POJBIČ, roj. 6. 2. 1961, Sladki Vrh 53/a, Sladki 
Vrh
Srebrna plaketa se podeli: 

1. g. Jožef HAMLER, roj. 26. 5. 1961, Rožna pot 18, Šentilj v 
Slov. gor.
Bronasta plaketa se podeli:

1. g. Zvonko GALUN, roj. 30. 11. 1964, Zg. Velka 41/a, Zg. 
Velka

2. Društvo KMETIC Občine Šentilj
3. Sekcija ljudskih pevcev Zgornja Velka – Kulturno umetniško 

društvo Gabrijel Kolbič
Spominsko priznanje se podeli:

1. g. Podgajski Andrej, roj. 10. 1. 1953, Štrihovec 69, Šentilj v 
Slov. gor.

2. Gasilska zveza Slovenske gorice
3. Gradbeništvo, stavbno tesarstvo-krovstvo Srečko KNUPLEŽ 

s.p., Zg. Velka 136/a, Zg. Velka
4. g. Viktorin POHOREC, roj. 30. 10. 1949, Zg. Velka 113/b, 

Zg. Velka

2. člen
Priznanja se podelijo na proslavi ob občinskem prazniku.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na občinskem svetu.

Številka: 62/08 Župan občine Šentilj
Datum: 27. marec 2008 Edvard Čagran, s. r.


